
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
СОРОК  ПЕРВАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 16 февраля 2022 года № 10 

 

 

Об утверждении структуры администрации 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области 

Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

1. Утвердить структуру администрации Губкинского городского округа 

(прилагается).  

2. Признать утратившими силу: 

- решение двадцатой сессии Совета депутатов Губкинского городского 

округа второго созыва от 02 октября 2014 года № 1 «Об утверждении структуры 

администрации Губкинского городского округа»; 

- решение тридцать третьей сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва от 20 ноября 2015 года № 3 «О внесении 

изменений в структуру администрации Губкинского городского округа»; 

- решение тридцать седьмой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва от 27 апреля 2016 года № 4 «О внесении 

изменений в структуру администрации Губкинского городского округа»; 

- решение тридцать восьмой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва от 29 июня 2016 года № 7 «О внесении 

изменений в структуру администрации Губкинского городского округа»; 

- решение сорок седьмой сессии Совета депутатов Губкинского городского 

округа второго созыва от 26 июля 2017 года № 1 «О внесении изменений  

в структуру администрации Губкинского городского округа»; 

- решение седьмой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

третьего созыва от 30 августа 2018 года № 2 «О внесении изменений в структуру 

администрации Губкинского городского округа»; 



2 

 
 

- решение двадцать первой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва от 28 ноября 2019 года № 10 «О внесении 

изменений в структуру администрации Губкинского городского округа»; 

- решение двадцать второй сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва от 25 декабря 2019 года № 29 «О внесении 

изменений в структуру администрации Губкинского городского округа»; 

- решение тридцать второй сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва от 24 марта 2021 года № 3 «О внесении 

изменений в структуру администрации Губкинского городского округа»; 

- решение тридцать четвёртой (внеочередной) сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа третьего созыва от 19 мая 2021 года № 1  

«О внесении изменений в структуру администрации Губкинского городского 

округа».  

2. Рекомендовать главе администрации Губкинского городского округа 

привести правовые акты администрации в соответствие с настоящим решением. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

  
Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 



 


